#SZCZEPIMYSIE

Deblin, dnia 02.06.2021r

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 w zwigzku z art. 284 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019r (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) Prawo zamodwien publicznych zwanej dalej Pzp,
Zamawiajacy - 41.Baza Lotnictwa Szkolnego w Deblinie zawiadamia, ze w dniach 01.-
02.06.2021r roku wptynety do Zamawiajacego wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia dotyczace postepowania prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 2)
ustawy Pzp. tj. w trybie podstawowym =z mozliwoscia negocjacji na.. ,,Zakup
specjalistycznych Srodkow chemicznych do mechanicznego mycia i dezynfekcji
powierzchni roboczych, sprzetu oraz urzadzen gastronomicznych i chlodniczych oraz
drobnego sprzetu gospodarczego i Srodkow czystosci, Nr 9/21/P” o nastepujace;j tresci:

Prosze o wyjasnienia SWZ.:

Pytanie 1:

W formularzu ofertowym zadanie II jest opisane jako zakup r¢kawic jednorazowych,
natomiast wyspecyfikowano artykuly gospodarcze. Zadanie 3 - J/W

Na ktore Zamawiajgcy udziela si¢ odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze omytkowo w zadaniu II 1 zadaniu III wpisano nazwe ,,zakup
rekawic jednorazowych”.

Pytanie 2:

- zadanie 3 poz. 1, 2, 3, 4 - rgkawiczki majg by¢ nitrylowe czy lateksowe? Sg to dwa zupetnie
roézne rodzaje rekawic.

Na ktore Zamawiajgcy udziela si¢ odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga rekawic zgodnych z opisem — nitrylowych (nie
lateksowych)

Pytanie 3:

Zadanie Il poz. 7 - czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie $ciagaczki o dtugosci
60cm?

Na ktore Zamawiajacy udziela si¢ odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang dtugos¢ $ciggaczki 60 cm.

Pytanie 4:
Zadanie 111, poz. 1-4 - jakich rekawic wymaga zamawiajacy lateksowych czy nitrylowych?
Na ktére Zamawiajacy udziela si¢ odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga rekawic zgodnych z opisem — nitrylowych (nie
lateksowych).
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